1 GASOLINA ADITIVADA Litros 12.000 R$ 6,99 R$ 83.880,00 

2 OLEO DIESEL S10 Litros 6.000 R$ 6,99 R$ 41.940,00 

3 ETANOL HIDRATADO Litros 1000 R$ 5,10 R$ 5.100,00 

5.5.1 - Valor global estimado levando em consideração o consumo médio da frota da 
CMO, R$ 130.920,00 (cento e trinta mil, novecentos e vinte reais). 

5.6 - Os valores estimados acima não obrigam a Câmara Municipal de Ouricuri (PE) à 
execução de despesa de igual valor, tratando-se apenas de valor de referência. 

5.7 - A CONTRATADA é a única responsável pelo pagamento aos estabelecimentos

[...]

1 GASOLINA ADITIVADA Litros 12.000 R$ 6,99 R$ 83.880,00 

2 OLEO DIESEL S10 Litros 6.000 R$ 6,99 R$ 41.940,00 

3 ETANOL HIDRATADO Litros 1000 R$ 5,10 R$ 5.100,00 

1.6.1 - Valor global estimado levando em consideração o consumo médio da frota da 
CMO, R$ 130.920,00 (cento e trinta mil, novecentos e vinte reais). 

1.7 - Os valores estimados acima não obrigam a Câmara Municipal de Ouricuri (PE) à 
execução de despesa de igual valor, tratando-se apenas de valor de referência. 

1.8 - A CONTRATADA é a única responsável pelo pagamento aos estabelecimentos